[image: ЕрмоловскоеСП]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕРМОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 01 октября 2024 год                                                                           № 9/23
с. Ермоловка

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» от 28.12.2018 № 8/24 «О назначении сельских старост на территории муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области»

         В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области в соответствие, Совет депутатов муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области решил:
1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» от 28.12.2018 № 8/24 «О назначении сельских старост на территории муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области» следующие изменения:
1.1. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.4 следующего содержания:
«1.4. сельским старостой с. Ермоловка  Вешкаймского района Ульяновской области Бирюкова Валерия Александровича»
2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию после государственной регистрации.

Глава муниципального образования
«Ермоловское сельское поселение»                                       Н.Д. Родионова

image1.jpeg